
Støtteforeningen for Ærø Friskole

RESULTATOPGØRELSE FOR ARET 2016.

INDTÆGTER

Kontingenter
Øvrige bidrag
Indsamling Ærøskøbinq Bageri
Renter
Diverse
INDTÆGTER I ALT

UDGIFTER

Overførsel og udlæg Ærø Friskole
Batterier til gulvvasker
3 stk. smartboards

Annoncer, papir, porto m.m.
Arrangementer, møder
Gebyrer, kontoudskrifter m.m.
Diverse I

UDGIFTER I ALT

Arets underskud

11.046,79
55.331,85

745,00
104,50
691,00

0,00

66.378,64

1.540,50

67.919,14

22.300,00
15.500,00

736,50

38.536,50

(29.382,64)



Støtteforeringen for Ærø Friskole

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

Omsætningsaktiver

Kasse
Nordea
Danske Bank
Likvide beholdninger i alt

4.143,25
24.397,18
13.505,84
42.046,27

Omsætningsaktiver i alt 42.046,27 42.046,27

42.046,27

PASSIVER

Egenkapital pr. 31/12-2015
Arets underskud
Egenkapital pr. 31/12-2016

71.428,91
29.382,64
42.046,27 42.046,27

PASSIVER I ALT 42.046,27

Mandfred Holm

Foranstående resultatopgørelse med tilhørende balance er revideret.
Bilagenes overensstemmelse med regnskabet og beholdningernes tilstedeværelse er kontrolleret.
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Alex Jørgensen


